

中兴天恒能源科技（北京）股份公司

2021 年第四次临时股东大会会议资料

（增加议案版）

二〇二一年十一月四日

中兴天恒能源科技（北京）股份公司

2021 年第四次临时股东大会会议议程

一、会议召开的日期、时间

（一）现场会议

会议时间：2021 年 11 月 4 日（星期四）下午 14:00

地 点：宝鸡市金台区金台大道 66 号国金中心 A 座 04 层

（二）网络投票

投票日期：2021 年 11 月 4 日（星期四）

投票时间：采用上海证券交易所网络投票系统，通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交易时间段，即 9:15-9:25, 9:30-11:30, 13:00-15:00；通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的 9:15-15:00。

二、会议的表决方式

本次会议采取现场投票与网络投票相结合的方式，公司将使用上海证券交易所股东大会网络投票系统向全体股东提供网络形式的投票平台，股东可以在网络投票时间内通过上述系统行使表决权。

三、投票规则

同一表决权只能选择现场、网络投票或其他方式中的一种。同一表决权出现重复表决的以第一次投票结果为准。

网络投票的操作流程、注意事项等相关事宜，公司已披露于 2021 年 10 月 19 日的《上海证券报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

四、现场会议议程

会议时间：2021 年 11 月 4 日（星期四）下午 14:00

地 点：宝鸡市金台区金台大道 66 号国金中心 A 座 04 层

参会人员：股东及股东代表，公司董事、监事、高级管理人员，律师等

主持人：公司董事长雷鹏国先生

会议议程：

（一）公司董事长雷鹏国先生报告股东现场到会情况。

（二）推举监票人。

（三）审议议案：

议案序号	股东大会议案	报告人
1	关于拟变更公司注册地址的议案	董事长雷鹏国
2	关于拟变更公司名称的议案	董事长雷鹏国
3	关于拟修订<公司章程>的议案	董事长雷鹏国
4	关于提请补选刘道贵为公司第十届董事会非独立董事的议案	董事长雷鹏国
5	关于提请补选孔鑫明为公司第十届董事会非独立董事的议案	董事长雷鹏国

（四）股东及股东代表发言及提问。

（五）参会股东及股东代表对各项议案进行表决。

（六）会议工作人员在监票人及见证律师的监督下对现场表决票进行收集并进行票数统计。

（七）由监票人代表宣读现场表决结果。

（八）休会，等待网络投票表决结果。

（九）会议继续，宣读经现场投票和网络投票合并投票表决结果的股东大会决议。

（十）由见证律师宣布法律意见书。

（十一）由主持人宣布大会结束。

中兴天恒能源科技（北京）股份公司

2021年第四次临时股东大会须知

根据《公司章程》和《公司股东大会议事规则》的有关规定，为确保股东大会的正常秩序和议事效率，保证大会顺利进行，特制定须知如下：

一、本次大会设秘书处，处理大会的各项事务。

二、为保证股东大会的严肃性和正常秩序，切实维护股东的合法权益，务必请出席本次股东大会的相关人员准时到会场签到并参加会议，参会资格未得到确认的人员不得进入会场。与会股东应自觉遵守大会纪律，以保证其他股东履行合法权益。

三、出席大会的股东依法享有发言权、质询权、表决权等各项权利，但需由公司统一安排发言和解答。股东发言及提问内容应围绕本次大会的主要议题，与本次股东大会议题无关或将泄漏公司商业秘密或有损公司、股东利益的质询，大会主持人或相关负责人有权拒绝回答。

四、会议主持人宣布现场出席会议的股东和代理人人数及所持有表决权的股份总数之后，现场会议登记终止，未登记的股东和股东代表无权参加现场会议表决，但可列席股东大会。

五、本次大会采用现场投票方式及网络投票方式进行表决，请参加现场投票方式表决的与会股东认真填写表决票，大会表决期间，股东不进行发言。

六、请与会股东在表决票上“同意”、“弃权”、“反对”的所选空格上打“√”，并签上姓名。未填、错填、字迹无法辨认的表决票、未投的表决票均视为投票人放弃表决权利，其所持股份数的表决结果计为“弃权”。

七、本次大会聘请北京大成律师事务所对大会的全部议程进行见证。

2021 年第四次临时股东大会会议议案 1

关于拟变更公司注册地址的议案

各位股东及股东代表：

根据公司发展的需要，公司拟将原注册地址“北京市东长安街 1 号 W2 座 7 层”变更为“宝鸡市金台区金台大道 66 号国金中心 A 座 04 层 01 号”，同时提请股东大会授权公司管理层办理公司工商变更登记备案等手续。

请各位股东及股东代表审议。

中兴天恒能源科技（北京）股份公司

董 事 会

2021 年 11 月 4 日

2021 年第四次临时股东大会会议议案 2

关于拟变更公司名称的议案

各位股东及股东代表：

根据公司的发展需要，公司拟将名称变更为“陕西中天能源股份有限公司”（最终名称以工商登记为准），同时提请股东大会授权公司管理层办理公司工商变更登记备案等手续。

请各位股东及股东代表审议。

中兴天恒能源科技（北京）股份公司

董 事 会

2021 年 11 月 4 日

2021 年第四次临时股东大会会议议案 3

关于拟修订《公司章程》的议案

各位股东及股东代表：

因公司注册地址及公司全称拟进行变更，因此拟将《公司章程》所涉部分条款进行修订，具体如下：

修订前	修订后
第一条 为维护中兴天恒能源科技（北京）股份公司（以下简称“公司”）、股东和债权人的合法权益，规范公司的组织和行为，根据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”和其他有关规定，制定本章程。	第一条 为维护 陕西中天能源股份有限公司 （以下简称“公司”）、股东和债权人的合法权益，规范公司的组织和行为，根据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”和其他有关规定，制定本章程。
第四条 公司名称： 中文全称：中兴天恒能源科技（北京）股份公司 英文全称：Zhongxing Tianheng Energy Technology (Beijing) Co.,Ltd.	第四条 公司名称： 中文全称： 陕西中天能源股份有限公司 英文全称： Shaanxi Zhongtian Energy Co.,LTD
第五条 公司地址：北京市东长安街 1 号 W2 座 7 层；邮政编码：100738。	第五条 公司地址： 宝鸡市金台区金台大道 66 号国金中心 A 座 04 层 01 号； 邮政编码： 721000 。

请各位股东及股东代表审议。

中兴天恒能源科技（北京）股份公司

董 事 会

2021 年 11 月 4 日

2021 年第四次临时股东大会会议议案 4

关于提请补选刘道贵为公司第十届董事会非独立董事的议案

各位股东及股东代表：

根据《中华人民共和国公司法》《中兴天恒能源科技（北京）股份有限公司章程》对董事候选人提名的规定，诚森集团有限公司持有公司 11.17%的表决权，拟提名刘道贵（简历详见附件）为公司第十届董事会非独立董事候选人，董事任期自本次临时股东大会审议通过之日起至第十届董事会成员任期届满之日。提请股东大会按照相关规定履行选举表决程序。

请各位股东及股东代表审议。

中兴天恒能源科技（北京）股份公司

董 事 会

2021 年 11 月 4 日

2021 年第四次临时股东大会会议议案 5

关于提请补选孔鑫明为公司第十届董事会非独立董事的议案

各位股东及股东代表：

根据《中华人民共和国公司法》《中兴天恒能源科技（北京）股份有限公司章程》对董事候选人提名的规定，诚森集团有限公司持有公司 11.17%的表决权，拟提名孔鑫明（简历详见附件）为公司第十届董事会非独立董事候选人，董事任期自本次临时股东大会审议通过之日起至第十届董事会成员任期届满之日。提请股东大会按照相关规定履行选举表决程序。

请各位股东及股东代表审议。

中兴天恒能源科技（北京）股份公司

董 事 会

2021 年 11 月 4 日

附件：

非独立董事候选人简历：

刘道贵，男，1982 年出生，无境外永久居留权，本科学历，经济管理学士学位，毕业于西安工程大学，2006 年参加工作，2006 年-2011 年期间，先后在陕西天行健钢结构工程有限责任公司和陕西中铁路桥有限公司担任财务会计职务，2012 年-2021 年在榆林市千树塔矿业投资有限公司担任财务总监一职。

孔鑫明，男，1963 年出生，无境外永久居留权，本科学历、理学学士学位、高级经济师。1986 年参加工作，期间曾在建德市严州中学任教，1995 年 10 月创办桐庐明星有机化工厂；1999 年 12 月，创办浙江金帆达生化股份有限公司，现任该公司董事长；2013 年 12 月任浙江奥鑫控股集团有限公司总经理。曾任桐庐县第十四届、十五届人大代表，杭州市第十一届、十二届人大代表；曾获杭州市新世纪“131”优秀中青年人才、杭州市高层次人才、浙江省杰出民营企业家、第六届杭州市优秀创业企业家、浙江省经营管理大师、桐庐县十大杰出桐商、入选桐庐县企业家群英榜等荣誉称号。